2

[image: image1.jpg]

ДУМА

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
23.06.2022

               № 21
На основании Выписки из Единого государственного реестра недвижимости от 03.12.2018г. и в  целях устранения технической ошибки,

ДУМА  РЕШИЛА:

1. В приложении к Решению Думы Парабельского района № 48 от 21.12.2017 г. «О согласии на передачу имущества муниципального образования «Парабельский район» в собственность муниципального образования «Парабельское сельское поселение», в Перечне объектов коммунального хозяйства, передаваемого в собственность МО «Парабельское сельское поселение», в разделе «Водонапорные башни» п. 9 изложить в новой редакции:

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес
	Характеристика имущества
	Год постройки (год кап. ремонта)
	Материал

	Единицы измерения
	Площадь

	Перечень зданий и сооружений

	9
	Водонапорная башня (д.Толмачево)
	д. Толмачево, ул. Молодежная, 4б сооружение 1
	м2
	6,4
	2000
	кирпич

2. МКУ Комитет по управлению муниципальным имуществом Парабельского района (Е.А. Рязанова) произвести передачу имущества  в соответствии с действующим законодательством РФ.

     3. Контроль над исполнением решения возложить на правовую комиссию (П.В. Бурыхин)

Председатель Думы
                                                                      М.А. Гордиевский